Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивана Ивановича Рынкового»

(МАОУ «СОШ №3 им. И.И. Рынкового»)

ПРИКАЗ

07.02.2022 № 162-О

г. Мегион

О внесении изменений в приказ от 10.01.2022 № 10-О «Об организации и проведении

репетиционных экзаменов в период подготовки к государственной итоговой аттестации

выпускников 9-х классов в форме основного государственного экзамена,  государственного

выпускного экзамена в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с протоколом внеочередного заседания муниципального оперативного

штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции не

территории города Мегион от 07.02.2022 № 6, приказом департамента образования и молодежной

политики администрации города Мегион от 07.02.2022 № 51 «Об организации образовательного

процесса в общеобразовательных организациях города Мегиона с 09.02.2022», с целью создания

оптимальных условий организации образовательного процесса и качественной подготовки

учащихся 9-х классов к государственной итоговой аттестации в 2022 году с использованием

механизмов независимой оценки знаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 10.01.2022 № 10-О «Об организации и

проведении репетиционных экзаменов в период подготовки к государственной итоговой

аттестации выпускников 9-х классов в форме основного государственного экзамена,

государственного выпускного экзамена в 2021-2022 учебном году» и изложить его в новой

редакции (приложение 1 к настоящему приказу).

2. Разместить системному администратору Гелуновой А.В. на сайте ОУ приложение 1 в

срок до 09.02.2022.

3. Возложить контроль исполнения приказа на заместителя директора по УВР

Игнатовскую Е.Г.

Директор Дектерёва С.В.

В дело №01-10 за 2022

Копии: 2

1 – УВР (Игнатовская Е.Г.), Гелунова А.В.

Секретарь

Гречушкина Е.В.

Дата 07.02.2022г.

Проект приказа подготовил (а):

Игнатовская Елена Геннадьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Приложение 1

к приказу от 07.02.2022 № 162-О

График

проведения репетиционных экзаменов учащихся 9-х классов в 2022 году

№

п/п

Дата

проведе

ния

День

недели

Время

начала

экз.

Предмет

Продолжит

ельность

экзамена

Кол-

во

чел.

Организаторы в

аудитории

Организатор

ы вне

аудитории

№

кабин

ета

1 2 3 4 5 6 7 8  9

1 17.02.22 Среда

08.00
Иностран

ный язык

(английск

ий)

120 мин

(письм.)
8

Айнуллина Л.Р.

Русакова Е.В.

Шпак О.М.

210

10.30
15 мин

(устно)

2

11.02.22 Пятница 08.00

Химия
140 мин (с

практикой)
3

Закудряева В.А.

Хименчук

Е.Л.
114

3
Литератур

а
235 мин 3

4 14.02.22
Понедел

ьник
08.00 Физика

180 мин (с

практикой)
9 Янушкевич Ю.Х.

Шпак О.М.
305

5 12.02.22 Суббота 09.00
Общество

знание
180 мин 68

Серебрякова Н.В.  307

Хажеева Р.А. 308

Шпинь В.В. 309

Выдренкова М.С. 310

6 15.02.22 Вторник 11.35 География 120 мин 40

Янушкевич Ю.Х. Шпак О.М. 206

Серебрякова Н.В. 207

Литвинова И.П. 208

7 16.02.22 Среда 10.45
Информат

ика
150 мин

19 Шпинь В.В. Шпак О.М. 205

19 Янушкевич Ю.Х.
Гелунова

А.В.
212

8 18.02.22 Пятница 08.00
История

России
180 мин 11 Шпинь В.В.

Шпак О.М.
206

9 21.02.22
Понедел

ьник
10.45 Биология 180 мин

14 Закудряева В.А. Хименчук

Е.Л.
114

13 Городецкая С.Н. 115

10 22.03.22 Вторник 09.00
Математи

ка

235 мин

(+90 мин)
7 Мануйлова Ю.Е.

Шпак О.М.
305

235 мин 78

Николаева Л.В.

Сальникова А.Д.
306

Магомедова Ф.А. 307

Давлетгареева З.Б. 308

Янушкевич Ю.Х. 309

Серебрякова Н.В. 310

11 24.03.22 Четверг 09.00
Русский

язык

235 мин

(+90 мин)
7 Хажеева Р.А.

Шпак О.М.
305

235 мин 78

Бикжанова Л.А. 306

Локтева Р.Ш. 307

Русакова Е.В. 308

Закудряева В.А. 309

Янушкевич Ю.Х.

Сальникова А.Д.
310